

**R.S. Gruppen ApS**  
Kråsigvej 9, Åes, 8700 Horsens

**CVR-nr. 33 03 61 67**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024

---

Waldemar Sikora  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7           |
| Resultatopgørelse                                       | 13          |
| Balance   | 14          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 16          |
| Noter   | 17          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | R.S. Gruppen ApS<br>Kråsigvej 9, Åes<br>8700 Horsens  |
|                        | CVR-nr.: 33 03 61 67<br>Stiftet: 1. juni 2010<br>Hjemsted: Horsens<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Waldemar Sikora   |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Ballevej 2 B<br>8600 Silkeborg                   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea<br>Vesterbrogade 8<br>Postbox 850<br>0900 København C  |
| <b>Modervirksomhed</b> | R.S. Gruppen Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen, herunder nedrivning og arbejdsudleje i Danmark.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv til en værdi af 54 t.kr. på baggrund af selskabets skattemæssige underskud tidligere år. Værdien af det pågældende aktiv er afhængig af, at selskabet i fremtiden formår at generere overskud. Ledelsen har udarbejdet budget for 2024 og forventer at kunne udnytte det aktiverede skattemæssige underskud i løbet af 3-5 år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling har selskabets ledelse redegjort for denne situation og fremlagt planer for retablering af kapitalen.

Som følge af tidligere årets negative resultat har selskabet ikke været i stand til at betale moms i takt med at den er forfalden. Selskabet har indgået en afdragsordning med Skat. Det er afgørende, at selskabets drift forbliver positiv, og at det genererer tilstrækkelig likviditet til at få nedbragt gælden til Skat. Herudover er det afgørende, at Skat ikke vil kræve den forfaldne gæld indfriet på en gang. Driften er normaliseret også i 2023 og tendensen fortsætter ind i 2024. Ledelsen forventer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at få afdraget gælden til Skat og forventer ikke, at Skat vil kræve gælden indfriet på en gang. På baggrund heraf har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>29.469.353</b> | <b>31.830.068</b> |
| 3 Personaleomkostninger                           | -29.424.533       | -30.608.985       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -132.050          | -133.509          |
| Andre driftsomkostninger                          | 0                 | -18.226           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-87.230</b>    | <b>1.069.348</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 5.945             | 0                 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                 | -172.122          | -201.149          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-253.407</b>   | <b>868.199</b>    |
| Skat af årets resultat                            | 805               | -193.156          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-252.602</b>   | <b>675.043</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                   |
| Overføres til overført resultat                   | 0                 | 675.043           |
| Disponeret fra overført resultat                  | -252.602          | 0                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-252.602</b>   | <b>675.043</b>    |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                                       |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2023             | 2022             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar              | 184.721          | 316.771          |
| Materielle anlægsaktiver i alt                       | 184.721          | 316.771          |
| Deposita   | 66.000           | 0                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | 66.000           | 0                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b>250.721</b>   | <b>316.771</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 5.813.703        | 2.003.371        |
| Udskudte skatteaktiver                               | 53.923           | 204.302          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder     | 151.184          | 143.440          |
| 5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0                | 137.543          |
| Tilgodehavender i alt                                | 6.018.810        | 2.488.656        |
| Likvide beholdninger                                 | 517.489          | 956.752          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b>6.536.299</b> | <b>3.445.408</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b>6.787.020</b> | <b>3.762.179</b> |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                                     |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       |  | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat                        |  | -1.728.458               | -1.475.856               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>-1.603.458</u></b> | <b><u>-1.350.856</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 255.355                  | 233.162                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |  | 1.221.603                | 887.262                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |  | 125.748                  | 111.883                  |
| Anden gæld                               |  | 6.787.772                | 3.880.728                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>8.390.478</u>         | <u>5.113.035</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>8.390.478</u></b>  | <b><u>5.113.035</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>6.787.020</u></b>  | <b><u>3.762.179</u></b>  |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>             |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                   | -2.150.899               | -2.025.899               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 675.043                  | 675.043                  |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                   | -1.475.856               | -1.350.856               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -252.602                 | -252.602                 |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>-1.728.458</u></b> | <b><u>-1.603.458</u></b> |

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af tidligere årets negative resultat har selskabet ikke været i stand til at betale moms i takt med at den er forfalden. Selskabet har indgået en afdragsordning med Skat. Det er afgørende, at selskabets drift forbliver positiv, og at det genererer tilstrækkelig likviditet til at få nedbragt gælden til Skat. Herudover er det afgørende, at Skat ikke vil kræve den forfaldne gæld indfriet på en gang. Driften er normaliseret også i 2023 og tendensen fortsætter ind i 2024. Ledelsen forventer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at få afdraget gælden til Skat og forventer ikke, at Skat vil kræve gælden indfriet på en gang. På baggrund heraf har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv til en værdi af 54 t.kr. på baggrund af selskabets skattemæssige underskud tidligere år. Værdien af det pågældende aktiv er afhængig af, at selskabet i fremtiden formår at generere overskud. Ledelsen har udarbejdet budget for 2024 og forventer at kunne udnytte det aktiverede skattemæssige underskud i løbet af 3-5 år.

### 3. Personaleomkostninger

|  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Lønninger og gager                             | 25.270.922        | 26.195.626        |
| Pensioner                                      | 3.141.260         | 3.346.668         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 316.130           | 338.042           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 696.221           | 728.649           |
|  | <b>29.424.533</b> | <b>30.608.985</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 92                | 99                |

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 54.877         | 5.658          |
| Andre finansielle omkostninger                     | 117.245        | 195.491        |
|  | <b>172.122</b> | <b>201.149</b> |

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori  | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2023 |
|-----------|----------|--------------------------------------|--|
| Direktion | 9,55     | 137.543                              | 0                                      |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har to huslejeforpligtelser, som begge har en forpligtelse på 3 måneders husleje ved opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 231 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.S. Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 39 17 86 72, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Waldemar Sikora

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Waldemar Sikora

Direktør

ID: f785a259-d24e-4e5b-8a71-9fba89a09d82

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 07:55:42

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 08:32:04

Underskrevet med MitID



## Waldemar Sikora

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Waldemar Sikora

Dirigent

ID: f785a259-d24e-4e5b-8a71-9fba89a09d82

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 12:28:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 474893YjH0251710219

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).